Fransklærerforeningen
Fransklærerforeningens bestyrelse 
pr. 4. november 2017

På generalforsamlingen lørdag d. 4. november 2017 blev bestyrelsens sammensætning som følger: 

Repræsentanter fra stx, hf og VUC: 
Christine Léturgie – cl@norreg.dk 
Maria Kindt – kt@nagym.dk 
Mette Nørbjerg Vangsgaard – mettevangsgaard@hotmail.com 
Ulla Pedersen – ulla.pedersen@skolekom.dk 
Hanne Søllingwraae Fjord – hsf@holstebro-vuc.dk 
Kader Maikal – kader.maikal@gmail.com 
Elise Balmisse Thomsen – eb@skanderborg-gym.dk 
Suppleant: Henriette Holm Dittmer – henriette.dittmer@gmail.com 

Repræsentanter fra grundskolen: 
Alexis Gratpenche – gratpenche.alexis@gmail.com
Karin Rosenbom – karin@rosenbom.dk 

Repræsentant fra hhx: 
[bookmark: _GoBack]Iben Schneider -  ibenhannah@gmail.com 
Suppleant: Lene Jensen – lene@niels.brock.dk 

Repræsentant fra læreruddannelsen:
Annette Søndergaard Gregersen – asgr@ucc.dk 

Repræsentant fra universitetet: 
Lisbeth Verstraete Hansen – wcp386@hum.ku.dk 
Suppleant: Jørgen Boisen – jbois@hum.ku.dk




Foreløbig konstituering pr. 4. november 2017

I forbindelse med bestyrelsesmødet lørdag d. 27. januar 2018 blev følgende konstituering besluttet: 

Foreningens mail: fransklaererforeningen@gmail.com: Christine Léturgie

Formand: Christine Léturgie

Næstformand: Maria Kindt

Kasserer: Mette Nørbjerg Vangsgaard

Hjemmeside: Ulla Pedersen, Iben Schneider, Henriette Dittmer og Lene Jensen

Regionalansvarlig: Henriette Dittmer og Kader Maikal + (Alexis som ressource i forhold til grundskolen)

Kurser: Ulla Pedersen, Hanne Søllingwraae Fjord og Maria Kindt

Fransk Nyt: Elise Balmisse Thomsen, Alexis Gratpenche

Internationalt samarbejde, herunder FIPF, CEO og nordisk: Kader Maikal og Elise Balmisse Thomsen

Fagligt forum: Ulla Pedersen (ministeriets repræsentant), Maria Kindt, Iben Schneider HHx

Gymsprog: Christine Léturgie, Iben Schneider HHx

Pædagogisk Samarbejdsudvalg (GL): Christine Léturgie

Ja til Sprog: Christine Léturgie

Kontakt med universiteterne: Lisbeth Verstraete-Hansen

Kontakt med læreruddannelserne: Annette Søndergaard Gregersen


	
